

Referat

Møte:	Strategisk samarbeidsutvalg (SSU)	Tilstede:	Ulrich Johannes Spreng, Vestre Viken; Grete Syrdal, Bærum kommune; Håvard Vika, fastlegerepresentant; Kirsten Hørthe, Vestre Viken; Rune Kløvtveit, Brukerutvalget; Kari Hesselberg, Øvre Eiker kommune; Tiril Bringsrud Svensen, NSF; Inger Meland Buene, Vestre Viken. Arbeidsutvalg: Christine Furuholmen, Vestre Viken (leder arb.utv.); Grete Syrdal, Bærum kommune; Elisabeth Kaasa, Vestre Viken, Randi Klemetsen, KHS, Eli Fossan Rasmussen, Vestre Viken.
Møtedato:	21.03.22		
Tidspunkt:	13.00-15.00		
Sted:	Teams		
Møteleder:	Ulrich Johannes Spreng		
Referent:	Eli Fossan Rasmussen	Forfall:	Trine Olsen, Vestre Viken, Aud Hansen, Asker kommune, Hilde von Hafenbrädl Antoniusen, Fagforbundet

Agenda:
Saksliste

Saksnr.	Beskrivelse/oppfølging/vedtak	Ansvar	Tidsfrist
01/22	Innkalling/agenda/godkjent.		
02/22	Referat fra møtet i SSU 22.11.21 er godkjent.		
03/22	Evaluering av Partnerskapsmøtet 2022 Godt gjennomført og ledet elektronisk møte. Forbedringspunkt: Det politiske nivået bør involveres bedre neste år. Planlegger fysisk møte neste år.		
04/22	Rammebetingelser og forventninger fra myndighetene 2022 Orientering ved om oppdrag til Vestre Viken ved Ulrich Spreng. Orientering om forventningsbrev til kommunene ved Grete Syrdal. Konklusjon: SSU tar orienteringen til etterretning. Vedlegg		

05/22	Strukturert kompetansesamarbeid Orientering ved Karen Berit Dillerud Sannes, avdelingssjef utdanning, Vestre Viken. Vedtak: Foreslått vedtak om å opprette arbeidsgruppe for å se nærmere på Kompetansebroens muligheter og kostnader. Utsettes til neste møte. Kommunene ønsker å drøfte dette i samarbeidsstyret for å sikre forankring. Vedlegg		
06/22	Rådgivende samarbeidsutvalg for leger Oppfølging sak SSU 22.11.21. Orienteringssak ved Håvard Vika. Fastlegerepresentanten fortalte om arbeidet i de fire rådgivende utvalgene for legesamarbeid. Konklusjon: SSU ønsker på nåværende tidspunkt ikke å opprette et overgripende faglig samarbeidsutvalg for leger. Det kom frem i diskusjonen at det er ønskelig at de fire utvalgene, som er forankret i LSU-ene, organiseres likere. Vedlegg		
07/22	Innspill til HOD til Nasjonal helse- og samhandlingsplan 2024 2 vedlegg: 1. Brev fra HOD 2. Forslag til svar fra Helsefellesskapet Konklusjon: Kort diskusjon i møtet. Arbeidsutvalget sender et forslag til svar til SSUs medlemmer med frist til innspill mandag 28.03.	Leder AU, Christine Furuholmen	Frist innspill til AU 28.03. Frist svar til HOD, 01.04.
08/22	Orientering fra Vestre Viken Nytt kapittel i Pakkeforløp rusbehandling. Akuttbehandling og oppfølging etter rusmiddeloverdose. Ved Kirsten Hørthe. Vedlegg Pakkeforløp hjem for pasienter med kreft, ved Ulrich J. Spreng. Vedlegg		

	Samarbeid News og ISBAR Utsettes til neste SSU-møte.		
09/22	Eventuelt: Gjensidig orientering om beredskap knyttet til situasjonen i Ukraina og mottak av flyktninger v/ Grete Syrdal og Ulrich Johannes Spreng. Kommunene opplever at statlige helsemyndigheter har blitt bedre på informasjonsflyt etter pandemien, men det er likevel behov for bedre koordinert informasjon. Kommunene rustet seg for å kunne ta imot, og bosette flyktninger. Statlig mottak i Råde. Det planlegges flere mottak, blant annet på Kongsberg og i Flå. Partene er enige om å holde hverandre løpende orientert. LSU og lokalt samarbeid blir viktig i tiden fremover. FHI har utarbeidet informasjon på flere språk til flyktninger om tuberkuloseundersøkelsen i Norge. Vedlegg Orientering om prosessplattform HSØ Utsettes til neste SSU-møte.		